ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 апреля 2024 г. № 45-Р1

О внесении изменения в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 19 октября 2023 г. № 88-Р1

«О реализации Указа Главы Донецкой Народной Республики

от 16 октября 2023 года № 464 «О ликвидации (об упразднении)

Министерства связи Донецкой Народной Республики»

В целях реализации мероприятий по ликвидации (упразднению)

Министерства связи Донецкой Народной Республики и в соответствии

с распоряжением Президиума Правительства Донецкой Народной Республики

от 4 марта 2024 г. № 21-Р1 «О назначении на должность первого заместителя

Министра связи Донецкой Народной Республики»:

1. Внести в пункт 3 распоряжения Правительства Донецкой Народной

Республики от 19 октября 2023 г. № 88-Р1 «О реализации Указа Главы

Донецкой Народной Республики от 16 октября 2023 года № 464 «О ликвидации

(об упразднении) Министерства связи Донецкой Народной Республики»

изменение, дополнив его после слова «комиссии» словом «первого».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков